
Avis d'attribution : 
 
Dans le cadre de sa délégation de signature (délibération n° 2015-050 du 17/09/2015), 
Monsieur le Maire a signé le marché public suivant : 
 
 
Le Marché de Fournitures et services pour la location de véhicules frigorifiques                   
(Marché 7/2017)  a été notifié le 26/05/2017 à la société LE PETIT FORESTIER pour : 
 
Lot 1 :  Véhicule V.L à moteur diesel équipé d'un groupe frigorifique positif et négatif -  
Neuf ou occasion récente - 15 000 km maxi inclus dans le marché 
Loyer total de 16 056 € HT (19 267,20 € TTC) + 0,0533 € HT (0,064 € TTC) par kilomètre 
supplémentaire + franchise (495 € HT en cas de sinistre, vol, actes de vandalismes, 
dégradations, et 495 € HT pour la garantie des chocs en hauteur) 
 
Lot 2 :  Véhicule V.L à moteur diesel équipé d'un groupe frigorifique positif et négatif et d'un 
hayon rabattable - Neuf - 24 000 km maxi inclus dans le marché 
Loyer total de 30 636 € HT (36 763,20 € TTC) + 0,0704 € HT (0,0845 € TTC) par kilomètre 
supplémentaire + franchise (495 € HT en cas de sinistre, vol, actes de vandalismes, 
dégradations, et 495 € HT pour la garantie des chocs en hauteur) 
 
Le marché est conclu pour une durée de 3 ans ; Il débutera a compter du 1er Juin 2017 et 
prendra fin le 31 Mai 2020. 
 


